R E Q U E R I M E N T O  Nº. 666

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/7/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que não existem placas que sinalizem a localização do Bairro Demétria e da Cachoeira Véu da Noiva na Rodovia Gastão dal Farra;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Habitação e Mobilidade, VICENTE FERRAUDO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe sobre a possibilidade de que seja implantado sistema de sinalização indicativa do Bairro Demétria e da Cachoeira Véu da Noiva.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de julho de 2009.

Vereador Autor DR. BITTAR

PCdoB

lcacg